Wybory samorzgdowe 2018

Nazwa operacji

Dodano plik -
uchwala_w_sprawie_powolywania_terytorialnych_komisji_wyborczych.pdf do tresci

Dodano plik - Komunikat Komisarza wyborczego w Krosnie | w sprawie
przyjmowania zgtoszen kandydatéw na cztonkéw terytorialnych komisji
wyborczych.docx do tresci

Utworzono tres¢

powrdt

Wybory samorzadowe 2018

Data
operacji
2018-08-17
10:04

2018-08-17
09:50

2018-08-17
09:50

Wytworzyt

Zdzistawa
Skiba

Zdzistawa
Skiba

Zdzistawa
Skiba

Podglad


http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-636-6713-6713
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-636

